
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: RECONOCIMIENTO ACADEMICO MEJORES PROMEDIOS 2021- VIAJE A
BUENOS AIRES- EX- 2022- 00095843-UNC- ME#CN
M-

 
VISTO: 

El Programa de Reconocimiento Académico a los mejores promedios de cada curso implementado desde el año 2015 por
Resolución Nº 344/2015 de esta Dirección, y 

CONSIDERANDO: 

La importancia de valorar el esfuerzo y la dedicación académica de estudiantes de nuestro Colegio con el reconocimiento de
los mejores promedios de cada curso y sección de los seis primeros años del ciclo lectivo 2021. 

Que de acuerdo a las previsiones presupuestarias disponibles se dispuso visitar la ciudad de Buenos Aires, cuyo recorrido se
realizará entre el 7 al 10 de marzo del corriente. 

Que las pautas que atañen al viaje están reglamentadas y que se dispone que los mejores promedios que en años anteriores
ya realizaron su viaje de reconocimiento ceden su lugar por orden de mérito. 

Que se ha realizado el orden de mérito de primero a sexto años de todas las secciones según el Reglamento vigente. 

Que se realizó el procedimiento administrativo para la contratación de una empresa que brinda servicios de turismo estudiantil.

Por ello, 

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT, 

R E S U E L V E: 

Art. 1º.- Autorizar la realización del viaje de estudios a la ciudad de Buenos Aires del 7 al 10 de marzo del corriente como
reconocimiento académico a los mejores promedios del ciclo lectivo 2021 de primero a sexto años de todas las secciones del
Colegio, cuyo listado se adjunta como Anexo a la presente Resolución. 

Art. 2°.- Disponer que la Secretaría de Relaciones Estudiantiles e Institucionales del Colegio coordine los procesos
administrativos y logísticos para la realización del viaje y estadía en la ciudad de Buenos Aires, desde el 7 de marzo a las
22.00 horas hasta el 10 de marzo a las 8.00 horas, designando a docentes como responsables de acompañar al grupo de
estudiantes según Anexo a la presente Resolución.

Art. 3º.- Disponer que la Secretaría de Asuntos Económicos realice las imputaciones presupuestarias para afrontar los gastos
ocasionados por dicha actividad. 

Art. 4°.- Protocolícese, publíquese y archívese.



Digitally signed by MOYA Hernan Enrique
Date: 2022.03.06 20:51:34 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GUERRA Aldo Sergio
Date: 2022.03.06 21:55:39 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2022.03.06 21:55:41 -03'00'



PROGRAMA DE RECONCIMIENTO ACADÉMICO 2021
ANEXO

ESTUDIANTES
APELLIDO Y NOMBRE DNI CURSO

AGHEMO, MORENA ROCIO 49863510 1° C
AGUERO BARTOLOZZI, CANDELARIA 48533300 1°  D

AURELLI PERALTA, VALENTINO 46973453 5° F
BAUDAUX, ORIANA VALENTINA 47004368 4°B

BELÉN AREVALO, SOFIA 46999671 4° E
CARRIZO LEIVA FRANCO EZEQUIEL 45693537 4° G

CASIH FONSECA, JUANA 48532230 2° A
CECERE MONTEVERDI, MILAGROS 46846348 5° D
CHAVEZ LLOSA, ANTHONY RENÉ 47577637 3° F

CHURRUCA TEJEDA, ANA 46656216 5° C
COLOMBO BENVEGNU, SOFIA VICTORIA 49558350 1°  E

COSTAMAGNA FORTUNY, MARIA CANDELARIA 48721306 2° D
DIAZ JOSÉ LUIS MAXIMILIANO 47305392 4°D

FIERRO, CATALINA 47713186 3° E
FORTE, SANTINO AGUSTÍN 47263989 4° A

FRANCO AOKI, GUADALUPE 49086550 2° E
GARZÓN, SOFÍA 48068133 3° D

GIACOMANTONE, LUCIA VICTORIA 48123529 3° G
GOMEZ CABRAL, MURIEL AILEN 46768305 4° H
GOMEZ, CANDELA VALENTINA 46221712 5° E

GOMEZ, LUCIA ABRIL 47708584 2° B
GOMEZ, VALENTINA TRINIDAD 46656118 3° B
HEREDIA, CELESTE MILAGROS 47173396 3° C

LASCANO, JULIETA NICOLE 46505757 5° H
LODOLO, TIZIANO 50106512 1°  B

LUNA DELLA MEA, FRANCA GINA 47984941 3° H
MANSUTTI, ANNA CLARA 47175098 4° F

MARTINEZ, LUCIA 46125877 6° E
MOURGUES, CAROLINA BERENICE 46506003 4°C

MÜLLER, ANTONELLA 45408129 6° D
ORTEGA OVIEDO, GUILLERMINA 47823114 2° G

PEREZ, CATALINA 45690250 6° C
PIATTI, SALVADOR 49997460 1° H

PROTASOWICKI, BASTIÁN FELIPE 49557986 1°  G
QUATTRINI, AMELIA 45935251 6° B
RODRIGUEZ, EMA 48669021 1°  F

RODRIGUEZ, KENDI MAGALI 48313944 3° A
ROLDAN ACOSTA, LARA MARTINA 48152528 2° H

ROMERO, CONSTANZA 46655573 5° G
RUBIO, DANA VALENTINA ANABELLA 46034410 6° F

SCARPONI, FRANCESCO 46033726 5° B



SEGURA TULIAN, JOSEFINA 47821483 2° F
SFERCO, SIMON 46452649 5° A

TITA MISA, MARIA AGUSTINA 50222066 1° A
VILLAVICENCIO, CECILIA ABRIL 48599494 2° C
VISENTIN, LAUTARO EZEQUIEL 46451808 6° A

 DOCENTES ACOMPAÑANTES 
APELLIDO Y NOMBRE DNI LEGAJO 
BARROS, FLORENCIA 32373782 44431
BIAZZUTTI, ORNELLA 38106211 53267
DE LA CUESTA, RAUL 34061627 56664

ROMERO, CESAR 31356832 43471
CAPOLO, MARCO 23460662 34674

CHINELATTO, ROCIO 36144757 49490


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2022-30-E-UNC-DIR#CNM
	fecha: Domingo 6 de Marzo de 2022
	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba


